



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านกฤษณาพานิช โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๐,๓๓๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๕ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเชียงฮง โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓,๙๑๐.๐๐ บาท (สามพันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๓ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกซ์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง										
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งสุดท้ายที่เคยจัดซื้อ		กฤษณาพานิช		เชียงใหม่		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
1	จานกระเบื้องสีขาว	1	โหล	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	
2	ชามกระเบื้องสีขาว	1	โหล	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	
3	แก้วทรงสูง ขนาด 10 ออนซ์	10	ใบ	10.00	100.00	10.00	100.00	8.00	80.00	
4	ช้อนลิ่มสแตนเลส	2	โหล	240.00	480.00	250.00	500.00	240.00	480.00	
5	น้ำยาล้างจาน 3800 มล	1	แกลลอน	165.00	165.00	165.00	165.00	188.00	188.00	
6	ชุดผ้าปูที่นอนริศมสีพื้น + ปลอกหมอน 3.5 ฟุต	3	ชุด	350.00	1,050.00	350.00	1,050.00		-	
7	ผ้าขนขนาด 6 ฟุต	3	ผืน	1,000.00	3,000.00	1,000.00	3,000.00		-	
8	หมอนหนุน	3	ใบ	150.00	450.00	150.00	450.00		-	
9	ที่นอนพับ 3.5 ฟุต	3	อัน	750.00	2,250.00	750.00	2,250.00		-	
10	เสื่อพับใหญ่	1	ผืน	300.00	300.00	300.00	300.00		-	
11	ถุงขยะสีดำ 18*20 นิ้ว	5	แพ็ค	48.00	240.00	48.00	240.00	48.00	240.00	
12	ถุงขยะสีดำ 24*30 นิ้ว	5	แพ็ค	48.00	240.00	48.00	240.00	48.00	240.00	
13	น้ำยาถูพื้น 5.2 ลิตร	1	แกลลอน	230.00	230.00	230.00	230.00	265.00	265.00	
14	ผ้าเช็ดมือ	2	โหล	120.00	240.00	120.00	240.00	300.00	600.00	
15	กระดาษเช็ดปาก 150 แผ่น/กล่อง	50	ห่อ	40.00	2,000.00	40.00	2,000.00	48.00	2,400.00	
16	ถังผ้าปิดพร้อมหูจับสีดำ 200 ลิตร	5	ถัง	550.00	2,750.00	750.00	3,750.00	550.00	2,750.00	
17	สเปรย์ฉีดแมลง	2	กระป๋อง	90.00	180.00	85.00	170.00	98.00	196.00	
รวม						14,275.00		15,285.00		8,039.00
รวมเป็นเงิน						14,245.00		10,335.00		3,910.00

หมายเหตุ

- 1 จัดซื้อจำนวน 17 รายการ เป็นเงิน 14,245.00 บาท
- 2 จัดซื้อ จาก ร้าน กฤษณาพานิช จำนวน 12 รายการ เป็นเงิน 10,335.00 บาท
- 3 จัดซื้อ จาก ร้านเชียงใหม่ จำนวน 5 รายการ เป็นเงิน 3,910.00 บาท